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1 ИСКАНДАРОВ АЗАТ 2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.34,2 2 БЫКОВ ВЕ

КАШАПОВ РАМИС 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК БЫКОВ ВЕ

СЕМЕНОВ МАКСИМ 2000 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК БЫКОВ ВЕ

МАНАКОВ СЕМЕН 2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК БЫКОВ ВЕ, ПЕРМЯКОВ ОА

2 ХАДИУЛЛИН ЮСУФ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.35,6 2 МИННЕХАНОВА РР

ГОРДЕЕВ АЛЕКСАНДР 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

ВАЛЕЕВ РАСУЛ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВАСИЛЬЕВ АВ

БЫЧИХИН ДАНИИЛ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

3 МЕНЬШИКОВ НИКИТА 2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.37,4 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

БАДРТДИНОВ ИЛЬНАЗ 2001 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДС

СЮТКИН ГРИГОРИЙ 2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДС

СТРЕЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ СТАРИКОВ ВИ

4 ЗЕМКОВ ОЛЕГ 2000 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1.38,6 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП

ЮРИН ЮРИЙ 2001 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

МИХАЙЛОВ ДАНИЛА 2001 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

ГАРАЕВ АРТУР 2000 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

5 АХМЕТОВ МАЛИК 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.40,3 3 САМОЙЛОВА АЮ

МУРАДЫМОВ БУЛАТ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА ЛАТЫПОВА НП

ЛАТЫПОВ ИЛЬЯ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА ЛАТЫПОВА НП

ДАНИЛОВ НИКИТА 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА САМОЙЛОВА АЮ

6 ШАКИРОВ МАРАТ 2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.41,8 3 САФИУЛЛИНА ГГ

НИКИТИН КИРИЛЛ 2001 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ

АКШАЕВ НИКИТА 2001 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР РЫНИНА ЕИ

КОРНЕВ ДАНИЛ 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР КОРНЕВА АВ, РЫНИНА ЕИ

7 СТЕПАНОВ НИКИТА 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.43,3 1Ю МАХЛЕПОВА ЮА

ШАКИРОВ ИЛЬНАЗ 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК МАХЛЕПОВА ЮА

ТАХАВЕЕВ НУРСИЛЬ 2000 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК МАХЛЕПОВА ЮА

ЗАРУЦАЕВ ДМИТРИЙ 2000 1Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК МАХЛЕПОВА ЮА

ЮНОШИ 2000-2001г.р.
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8 ДЕГТЯРЕВ КОНСТАНТИН 2000 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 1.43,5 1Ю ТУХБАТУЛЛИН ФФ

АХМЕТШИН ОМАР 2002 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 ТУХБАТУЛЛИН ФФ

НАФИКОВ ИНСАФ 2002 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 ТУХБАТУЛЛИН ФФ

ЗАХАРОВ ЭДГАР 2001 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 ФАХРИЕВ ММ

9 ЗАРИПОВ ТИМУР 2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.43,7 1Ю НОСОВА МЕ

АХУНОВ РАИЛЬ 2000 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК ФЕДОРОВ НВ

ИВАНОВ ДЕМИД 2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

ГАЙНУЛЛИН АЙДАР 2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК ФЕДОРОВ НВ

10 ШАФИКОВ БУЛАТ 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.44,1 1Ю МАХЛЕПОВА ЮА

ТАЗЕТДИНОВ РАВИЛЬ 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК МАХЛЕПОВА ЮА

ЗАТЕЕВ СВЯТОСЛАВ 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК МАХЛЕПОВА ЮА

ШУМСКИЙ ИЛЬЯ 2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЕЛИН АИ

11 ФЕДОРОВ АЛЕКСЕЙ 2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.46,3 1Ю ГАЛКИН-САМИТОВ АС

ФИЛИПОВ ЛЕОНИД 2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ГАЛКИН-САМИТОВ АС

ЛАТЫПОВ ДАНИЯР 2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕРМИТИН ВА

МАЙЕР ЕГОР 2002 . НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ СЕРГЕЕВ ВВ

12 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.52,2 2Ю ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

ЕГОРОВ МАКСИМ 2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

КАРИМОВ АРСЕН 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

НИКИТИН КИРИЛЛ 2001 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ

13 ГАЛЕЕВ РАИЛЬ 2003 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 1.58,2 2Ю ГИМАЕВА ЕИ

КОНСТАНТИНОВ ДАНИЛ 2001 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 ГИМАЕВА ЕИ

КУЗЬМИН ЕВГЕНИЙ 2002 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ ЗАДОРОЖНАЯ МП

ТИГИНЯНУ ДЕНИС 2003 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ ЗАДОРОЖНАЯ МП



забеги 02 ДЕКАБРЯ 2016г.  

фин.забеги 02 ДЕКАБРЯ 2016г.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ИСКАНДАРОВ АЗАТ 2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 6,9 6,8 КМС БЫКОВ ВЕ

2 КУЛЕШОВ РОМАН 2000 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 6,9 6,9 1 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

3 ХАДИУЛЛИН ЮСУФ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,0 6,9 1 МИННЕХАНОВА РР

4 СЕМЕНОВ МАКСИМ 2000 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,0 7,0 1 БЫКОВ ВЕ

5 БЫЧИХИН ДАНИИЛ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,2 7,3 2 БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

6 ДАУТОВ ТАГИР 2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,2 7,3 2 БЫКОВ ВЕ

7 МУХАМЕТШИН АДЕЛЬ 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 7,3 2 НИКОЛАЕВ АГ

7 ШМЕЛЕВ ВЛАДИСЛАВ 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,3 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

7 ШУМСКИЙ ИЛЬЯ 2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,3 2 ЕЛИН АИ

10 ЗЕМКОВ ОЛЕГ 2000 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 7,4 2 ЗАДОРОЖНАЯ МП

10 МУРАДЫМОВ БУЛАТ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 7,4 2 ЛАТЫПОВА НП

10 РОЗОВ НИКИТА 2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 7,4 2 НИКОЛАЕВ АГ

10 СТЕПАНОВ НИКИТА 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,4 2 МАХЛЕПОВА ЮА

10 ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,4 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

15 ВАЛЕЕВ РАСУЛ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,5 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

15 АЩЕУЛОВ НИКОЛАЙ 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,5 3 ЕЛИН АИ

15 ГОНОШИЛИН ДАНИЛ 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,5 3 ЕЛИН АИ

15 ФАРХУТДИНОВ ТИМУР 2001 1Ю ТУКАЕВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 7,5 3 БАКУСЕВ ГЗ

15 ЗИАЛДИНОВ РОБЕРТ 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 7,5 3 КОЗЛОВ ВИ

15 АКШАЕВ НИКИТА 2001 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 7,5 3 РЫНИНА ЕИ

15 ВАЛИУЛЛИН РАИЛЬ 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 7,5 3 НИКОЛАЕВ АГ

15 КАШАПОВ РАМИС 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,5 3 БЫКОВ ВЕ

23 ЯКОВЛЕВ АЛМАЗ 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 7,6 3 ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

23 СУКМАНЮК МАТВЕЙ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,6 3 МИННЕХАНОВА РР

25 ФАРУКШИН АРТУР 2001 3 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 7,7 3 ГИЛЬФАНОВ РГ

25 НУРГАЛЕЕВ МАНСУР 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,7 3 БЫКОВ ВЕ

25 ЗАРУЦАЕВ ДМИТРИЙ 2000 1Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,7 3 МАХЛЕПОВА ЮА

ЮНОШИ 2000-2001г.р.
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28 РАХМАТУЛЛИН ТИМУР 2001 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 7,8 3 УЛЬДАНОВА АС

28 ФАРИТОВ РАИЛЬ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,8 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

30 РАЗЖИВИН ЕГОР 2000 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 7,9 1Ю ШАМАНАЕВ БН

30 ШАКИРОВ ИЛЬНАЗ 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,9 1Ю МАХЛЕПОВА ЮА

30 НИКИТИН КИРИЛЛ 2001 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 7,9 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

33 ДАНКОВИЧ ДМИТРИЙ 2001 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 8,0 1Ю КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

ВК НОЖКИН ДАНИЛ 1997/ВК КМС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,0 1 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

ВК КАШИН РУСЛАН 1999/ВК КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 7,0 1 НОСОВА МЕ

ВК ФАТЫХОВ ИЛЬНАЗ 1992/ВК КМС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,0 1 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

1 СЮТКИН ГРИГОРИЙ 2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,1 7,1 1 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДС

3 СМИРНОВ АЛЕКСАНДР 2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 7,2 7,4 2 ГИБАДУЛЛИН РР

2 ШАФИКОВ БУЛАТ 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,3 7,4 2 МАХЛЕПОВА ЮА

4 РОЖИН МИХАИЛ 2003 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 7,5 7,5 3 ШАМАНАЕВ БН, ЕССИН ПМ

5 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,5 7,6 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

6 ТАЗЕТДИНОВ РАВИЛЬ 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,5 7,7 3 МАХЛЕПОВА ЮА

7 КОТЕЛЬНИКОВ ОЛЕГ 2003 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 7,5 3 ШАМАНАЕВ БН

7 ЗАРИФУЛЛИН АДЕЛЬ 2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 7,5 3 ГИБАДУЛЛИН РР

7 ПРОХОРОВ ИЛЬЯ 2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 7,5 3 КОЗЛОВ ВИ

7 ФЕДОРОВ АЛЕКСЕЙ 2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,5 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

11 ЛАТЫПОВ ДАНИЯР 2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,6 3 ПЕРМИТИН ВА

11 ОСИПОВ МАКСИМ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,6 3 ЯШИНЫ ЖЛ АН

13 МОКЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,7 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

13 ФИЛИПОВ ЛЕОНИД 2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,7 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

13 НЕЧАЙ КЛИМ 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,7 3 БЫКОВ ВЕ

16 ЗАТЕЕВ СВЯТОСЛАВ 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,8 3 МАХЛЕПОВА ЮА

16 ЦЫГАНАШ ЕГОР 2003 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,8 3 ЕЛИН АИ

16 ХАРЬКОВСКИЙ ДАНИЛ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,8 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

19 НИКИТИН АЛЕКСЕЙ 2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,9 1Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДС

19 ТИХОМИРОВ ИЛЬЯ 2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 7,9 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

21 ИЛЬЯСОВ ДАНИЛ 2003 1 УРУССУ ДЮСШ ОЛИМП 8,0 1Ю АХМАДУЛЛИН РР

ЮНОШИ 2002-2003г.р.
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21 ТЮРИН НИКИТА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,0 1Ю БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

21 СТЕПАНОВ НИКИТА 2003 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 8,0 1Ю ШАМАНАЕВ БН

21 РЫКОВ ИВАН 2004 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 8,0 1Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДС

25 МУСТАЕВ РЕНАТ 2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 8,1 1Ю НИКОЛАЕВ АГ

26 КАЮМОВ АДЕЛЬ 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 8,2 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

26 ИБРАГИМОВ ИНСАФ 2003 1Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,2 1Ю ЕЛИН АИ

26 ТИГИНЯНУ ДЕНИС 2003 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 8,2 1Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП

26 МАЙЕР ЕГОР 2002 . НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 8,2 1Ю СЕРГЕЕВ ВВ

30 ХАЙБУЛЛИН АРТУР 2002 1Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 8,3 2Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

30 ТРОШИН АЛЕКСАНДР 2003 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 8,3 2Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП

30 ЛАЗАРЕВ АНТОН 2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 8,3 2Ю ГИБАДУЛЛИН РР

30 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,3 2Ю ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

34 БИЛАЛОВ АРСЕН 2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 8,4 2Ю КОЛОВСКАЯ АФ

34 КОНСТАНТИНОВ ДАНИЛ 2001 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 8,4 2Ю ГИМАЕВА ЕИ

36 АХМЕТОВ ЭЛЬМИР 2002 3Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 8,7 2Ю КОЛОВСКАЯ АФ

36 ГИЛМУТДИНОВ САМАТ 2003 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 8,7 2Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДС

38 ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ СЕРГЕЙ 2003 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 8,8 3Ю ГИМАЕВА ЕИ

39 АХМЕТЗЯНОВ ФАЯЗ 2002 2Ю ТУКАЕВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 9,3 3Ю БАКУСЕВ ГЗ

40 ГАЛЕЕВ РАИЛЬ 2003 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 9,6 БР ГИМАЕВА ЕИ

ВК ЯКОВЛЕВ ИЛЬЯ 2002/ВК 1Ю ИЖЕВСК ДЮСШ 8,2 1Ю СЫРЦЕВА АБ
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1 СЕМЕНОВ МАКСИМ 2000 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 23,1 22,8 1 БЫКОВ ВЕ

2 МАНАКОВ СЕМЕН 2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 23,1 23,1 2 БЫКОВ ВЕ, ПЕРМЯКОВ ОА

3 ГАРАЕВ АРТУР 2000 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 23,51 23,4 2 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

4 ИСКАНДАРОВ АЗАТ 2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 23,5 23,6 2 БЫКОВ ВЕ

5 ХАДИУЛЛИН ЮСУФ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 23,56 2 МИННЕХАНОВА РР

6 ГОРДЕЕВ АЛЕКСАНДР 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 23,9 2 БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

7 ЧИБИРЕВ КОНСТАНТИН 2000 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 24,0 2 МАСХУТОВ НГ

8 БЫЧИХИН ДАНИИЛ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 24,2 2 БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

8 МЕНЬШИКОВ НИКИТА 2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 24,2 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

8 РОЗОВ НИКИТА 2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 24,2 2 НИКОЛАЕВ АГ

11 МУХАМЕТШИН АДЕЛЬ 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 24,3 3 НИКОЛАЕВ АГ

11 МИРОНОВ РОДИОН 2000 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 24,3 3 УРВАКИН ВГ

13 ВАЛЕЕВ РАСУЛ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 24,4 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

14 МУРАДЫМОВ БУЛАТ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 24,7 3 ЛАТЫПОВА НП

14 ШУМСКИЙ ИЛЬЯ 2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 24,7 3 ЕЛИН АИ

16 СТЕПАНОВ НИКИТА 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 24,8 3 МАХЛЕПОВА ЮА

17 ДАУТОВ ТАГИР 2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 24,9 3 БЫКОВ ВЕ

17 ДАНИЛОВ НИКИТА 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 24,9 3 САМОЙЛОВА АЮ

19 СТРЕЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 25,1 3 СТАРИКОВ ВИ

20 ЗЕМКОВ ОЛЕГ 2000 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 25,3 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП

20 ФАРУКШИН АРТУР 2001 3 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 25,3 3 ГИЛЬФАНОВ РГ

20 СИДОРОВ ДАНИЛ 2001 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 25,3 3 ШАМАНАЕВ БН

20 АКШАЕВ НИКИТА 2001 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 25,3 3 РЫНИНА ЕИ

24 ЗИАЛДИНОВ РОБЕРТ 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 25,5 3 КОЗЛОВ ВИ

24 ВАЛИУЛЛИН РАИЛЬ 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 25,5 3 НИКОЛАЕВ АГ

26 ЯКОВЛЕВ АЛМАЗ 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 25,6 3 ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

27 ИГНАТЬЕВ ИВАН 2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 25,7 1Ю УДРАС ИН

28 ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,8 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

29 ФАРИТОВ РАИЛЬ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,9 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

г.Елабуга, Легкоатлетический манеж

ЮНОШИ 2000-2001г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001, 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М
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ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001, 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М

29 ДЖАПАРОВ ЛИНАР 2001 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 25,9 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

31 ЗАРУЦАЕВ ДМИТРИЙ 2000 1Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК 26,0 1Ю МАХЛЕПОВА ЮА

31 АЩЕУЛОВ НИКОЛАЙ 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 26,0 1Ю ЕЛИН АИ

33 ЮРИН ЮРИЙ 2001 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 26,2 1Ю КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

33 УЛЬЯНОВ КИРИЛЛ 2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 26,2 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР

35 ЗАРИПОВ ТИМУР 2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 26,3 1Ю НОСОВА МЕ

36 РАЗЖИВИН ЕГОР 2000 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 26,4 1Ю ШАМАНАЕВ БН

37 ЗАКИРОВ ЭМИЛЬ 2001 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 26,5 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

38 РАХМАТУЛЛИН ТИМУР 2001 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 26,6 1Ю УЛЬДАНОВА АС

39 НИКИТИН КИРИЛЛ 2001 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 26,9 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

39 ДАНКОВИЧ ДМИТРИЙ 2001 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 26,9 1Ю КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

39 БИКУЛОВ КИРИЛЛ 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 26,9 1Ю СТАРИКОВ ВИ

42 ИСХАКОВ ИЛЬЯС 2001 1Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 28,0 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

43 СИНГАТУЛЛИН МАРСЕЛЬ 2001 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 29,4 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

44 ИВАНОВ АРТЕМ 2001 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 30,5 2Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДС

ВК ФАТЫХОВ ИЛЬНАЗ 1992/ВК КМС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 23,7 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

ВК НОЖКИН ДАНИЛ 1997/ВК КМС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 23,8 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

1 ШАКИРОВ МАРАТ 2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 24,8 24,9 3 САФИУЛЛИНА ГГ

2 ШАФИКОВ БУЛАТ 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 25,1 25,16 3 МАХЛЕПОВА ЮА

3 ЗАТЕЕВ СВЯТОСЛАВ 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 25,4 25,18 3 МАХЛЕПОВА ЮА

4 ПРОХОРОВ ИЛЬЯ 2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 25,3 25,6 3 КОЗЛОВ ВИ

5 АХМЕТОВ МАЛИК 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 25,5 3 САМОЙЛОВА АЮ

5 ФЕДОРОВ АЛЕКСЕЙ 2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 25,5 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

5 ТАЗЕТДИНОВ РАВИЛЬ 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 25,5 3 МАХЛЕПОВА ЮА

8 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,6 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

8 ЗАРИФУЛЛИН АДЕЛЬ 2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 25,6 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР

10 ЛАТЫПОВ ДАНИЯР 2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 25,7 1Ю ПЕРМИТИН ВА

11 КОТЕЛЬНИКОВ ОЛЕГ 2003 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 25,8 1Ю ШАМАНАЕВ БН

12 ОСИПОВ МАКСИМ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,9 1Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

13 ФИЛИПОВ ЛЕОНИД 2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 26,2 1Ю ГАЛКИН-САМИТОВ АС

14 РОЖИН МИХАИЛ 2003 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 26,3 1Ю ШАМАНАЕВ БН, ЕССИН ПМ

15 НИКИТИН АЛЕКСЕЙ 2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 26,4 1Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДС

ЮНОШИ 2002-2003г.р.
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ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001, 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М

16 КУЗЬМИН ЕВГЕНИЙ 2002 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 26,5 1Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП

16 НЕЧАЙ КЛИМ 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 26,5 1Ю БЫКОВ ВЕ

18 ИЛЬЯСОВ ДАНИЛ 2003 1 УРУССУ ДЮСШ ОЛИМП 26,8 1Ю АХМАДУЛЛИН РР

19 МАЙЕР ЕГОР 2002 . НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 27,2 1Ю СЕРГЕЕВ ВВ

19 ТИХОМИРОВ ИЛЬЯ 2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 27,2 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

21 ТЮРИН НИКИТА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,8 1Ю БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

22 БАБИНЦЕВ ИЛЬЯ 2003 1Ю НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 27,9 1Ю ФЕДОРОВ НВ

23 САБУРОВ РИМАН 2002 1Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 28,1 2Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

23 ИБРАГИМОВ ИНСАФ 2003 1Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК 28,1 2Ю ЕЛИН АИ

25 ТИГИНЯНУ ДЕНИС 2003 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 28,8 2Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП

26 КАЮМОВ АДЕЛЬ 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 28,9 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

27 ГИЛМУТДИНОВ САМАТ 2003 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 30,2 2Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДС
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 г.Елабуга, Легкоатлетический манеж
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1 ГАРАЕВ АРТУР 926 2000 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 51,8 1 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

2 АХУНОВ РАИЛЬ 900 2000 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 52,7 1 ФЕДОРОВ НВ

3 ГОРДЕЕВ АЛЕКСАНДР 181 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 52,8 2 БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

4 МЕНЬШИКОВ НИКИТА 245 2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 53,8 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

5 МИХАЙЛОВ ДАНИЛА 927 2001 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 54,1 2 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

6 ДАНИЛОВ НИКИТА 162 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 54,1 2 САМОЙЛОВА АЮ

7 ЧИБИРЕВ КОНСТАНТИН 142 2000 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 54,6 2 МАСХУТОВ НГ

8 СТРЕЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР 242 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 55,0 2 СТАРИКОВ ВИ

9 МИРОНОВ РОДИОН 141 2000 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 56,1 2 УРВАКИН ВГ

10 УЛЬЯНОВ КИРИЛЛ 139 2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 56,6 2 ГИБАДУЛЛИН РР

11 БИКУЛОВ КИРИЛЛ 243 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 57,1 3 СТАРИКОВ ВИ

12 БАДРТДИНОВ ИЛЬНАЗ 216 2001 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 57,9 3 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДС

13 СИДОРОВ ДАНИЛ 258 2001 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 58,1 3 ШАМАНАЕВ БН

14 КАЛИМУЛЛИН ГАЯЗ 130 2001 - ЗАИНСК БАРС 58,5 3 ЛИСОВ ВВ

15 РЫЧЕЕВ ИЛЬЯ 244 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 58,6 3 СТАРИКОВ ВИ

16 ТАХАВЕЕВ НУРСИЛЬ 883 2000 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 58,7 3 МАХЛЕПОВА ЮА

17 ЮРИН ЮРИЙ 929 2001 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 59,1 3 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

18 ШАЙДУЛЛИН АЛЬФИЗ 132 2000 3 ЗАИНСК БАРС 59,3 3 ЛИСОВ ВВ

19 ГАЙФУЛЛИН ИЛЬНУР 196 2001 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 1.00,0 3 УЛЬДАНОВА АС

20 ЗАКИРОВ ЭМИЛЬ 161 2001 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.00,3 3 САФИУЛЛИНА ГГ

21 ГАЙНУЛЛИН АЙДАР 901 2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.00,7 3 ФЕДОРОВ НВ

22 БАЗГУТДИНОВ ИНСАФ 127 2001 - ЗАИНСК БАРС 1.01,4 1Ю ЛИСОВ ВВ

23 ДАНКОВИЧ ДМИТРИЙ 930 2001 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 1.01,6 1Ю КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

24 КРУТЯКОВ АМИР 193 2001 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 1.02,0 1Ю УЛЬДАНОВА АС

25 ИГНАТЬЕВ ИВАН 140 2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 1.02,3 1Ю УДРАС ИН

26 ИСХАКОВ ИЛЬЯС 220 2001 1Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 1.03,4 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

27 КАДЫРОВ АЛМАЗ 195 2001 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 1.04,9 1Ю УЛЬДАНОВА АС

28 СИНГАТУЛЛИН МАРСЕЛЬ 159 2001 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.06,5 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 М

ЮНОШИ 2000-2001г.р.

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001, 2002-2003гг.р.
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М Фамилия, имя №

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 М

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001, 2002-2003гг.р.

САФИН АЗАТ 1314 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК СИБГАТУЛЛИН ФАНИС 898 1999/ВК 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 51,8 1 ФЕДОРОВ НВ

ВК КАШИН РУСЛАН 920 1999/ВК КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 54,4 2 НОСОВА МЕ

ВК ЛИ РАНИС 899 1999/ВК 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 58,6 3 ФЕДОРОВ НВ

1 ШАКИРОВ МАРАТ 154 2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 55,6 2 САФИУЛЛИНА ГГ

2 АХМЕТОВ МАЛИК 165 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 56,6 2 САМОЙЛОВА АЮ

3 НАФИКОВ ИНСАФ 167 2002 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 57,6 3 ТУХБАТУЛЛИН ФФ

4 КУЗЬМИН АРТУР 846 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 58,4 3 ЕЛИН АИ

5 ГАЗИЗОВ АРТУР 923 2002 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 58,5 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП

6 КОСТЕНКО ЕГОР 209 2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 58,6 3 АВДЕЕВА ЗИ

7 КАРИМОВ АРСЕН 156 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.00,1 3 ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

8 ЕГОРОВ МАКСИМ 152 2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.01,0 3 ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

9 КАЗАК ИГОРЬ 126 2002 - ЗАИНСК БАРС 1.01,6 1Ю ЛИСОВ ВВ

10 КУЗЬМИН ЕВГЕНИЙ 922 2002 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1.04,6 1Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП

11 ТИГИНЯНУ ДЕНИС 924 2003 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1.04,7 1Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП

12 МУРТАЗИН ДАМИР 178 2003 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.07,8 2Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДС

13 КАЮМОВ АДЕЛЬ 137 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.09,0 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

14 ГУМЕРОВ РУСТЕМ 136 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.09,1 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

15 МАРДЕЕВ АЙНУР 210 2002 3Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 1.10,0 2Ю АВДЕЕВА ЗИ

БАБИНЦЕВ ИЛЬЯ 903 2003 1Ю НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК СНЯТ ФЕДОРОВ НВ

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

дскв.п.п.163.4
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М Фамилия, имя №

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ДЕГТЯРЕВ КОНСТАНТИН 169 2000 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 1.59,5 2 ТУХБАТУЛЛИН ФФ

2 ЗАХАРОВ ЭДГАР 170 2001 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 1.59,6 2 ФАХРИЕВ ММ

3 КУЗЬМИН ВЛАДИМИР 204 2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 2.00,0 2 НИКОЛАЕВ АГ

4 АХУНОВ РАИЛЬ 900 2000 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.03,6 2 ФЕДОРОВ НВ

5 ХУСАЕНОВ ФАЗЫЛ 260 2000 2 КАЗАНЬ СТРЕЛА 2.03,8 2 ПАВЛОВ ВЛ, ПЕРМИТИН КВ, ГАЛКИН АС

6 МИХАЙЛОВ ДАНИЛА 927 2001 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 2.10,2 3 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

7 БАДРТДИНОВ ИЛЬНАЗ 216 2001 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.11,8 3 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДС

8 ВАСИЛЬЕВ АЛМАЗ 246 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.13,5 3 ПЕРМИТИН ВА

9 НИКИФОРОВ АРТЕМ 241 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.15,0 3 СЕРГЕЕВ ВВ

10 РЫЧЕЕВ ИЛЬЯ 244 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.15,4 3 СТАРИКОВ ВИ

11 ЗАКИРОВ ДИНИСЛАМ 252 2001 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 2.16,0 3 МУХАМЕТОВ ИМ

12 ГАЙНУТДИНОВ ДАМИР 188 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.16,4 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

13 ГАЙФУЛЛИН ИЛЬНУР 196 2001 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 2.17,3 3 УЛЬДАНОВА АС

14 ГАЙНУЛЛИН АЙДАР 901 2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.18,6 3 ФЕДОРОВ НВ

15 ТАХАВЕЕВ НУРСИЛЬ 883 2000 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 2.18,8 3 МАХЛЕПОВА ЮА

16 ГАРАЕВ ЭЛЬМИР 174 2001 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.22,6 1Ю ФАХРИЕВ ММ

17 МИНХАЕРОВ АЙНУР 219 2001 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.24,3 1Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДС

ВК СИБГАТУЛЛИН ФАНИС 898 1999/ВК 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.01,7 2 ФЕДОРОВ НВ

ВК ЛИ РАНИС 899 1999/ВК 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.14,5 3 ФЕДОРОВ НВ

ЮНОШИ 2000-2001г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001, 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М
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 г.Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя №

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001, 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

1 ТАРАКАНОВ ДЕНИС 168 2002 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.15,1 3 ТАРАКАНОВ ИА

2 КУЗЬМИН АРТУР 846 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 2.15,2 3 ЕЛИН АИ

3 ЗАХАРОВ СТАНИСЛАВ 166 2003 1 БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.19,9 3 ТАРАКАНОВ ИА

4 НАФИКОВ ИНСАФ 167 2002 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.21,4 1Ю ТУХБАТУЛЛИН ФФ

5 КАЗАК ИГОРЬ 126 2002 - ЗАИНСК БАРС 2.23,2 1Ю ЛИСОВ ВВ

6 ТРОШИН АЛЕКСАНДР 921 2003 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 2.23,6 1Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП

7 КАРИМОВ АРСЕН 156 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 2.24,6 1Ю ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

8 ЕГОРОВ МАКСИМ 152 2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 2.29,7 1Ю ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

9 ГУМЕРОВ РУСТЕМ 136 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 2.31,3 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

10 МУРТАЗИН ДАМИР 178 2003 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.33,8 2Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДС

11 МАРДЕЕВ АЙНУР 210 2002 3Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 2.41,1 3Ю АВДЕЕВА ЗИ

ЮНОШИ 2002-2003г.р.
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М Фамилия, имя №

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ЗАХАРОВ ЭДГАР 170 2001 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 4.11,2 2 ФАХРИЕВ ММ

2 КУЗЬМИН ВЛАДИМИР 204 2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 4.13,0 2 НИКОЛАЕВ АГ

3 ХУСАЕНОВ ФАЗЫЛ 260 2000 2 КАЗАНЬ СТРЕЛА 4.17,0 2 ПАВЛОВ ВЛ, ПЕРМИТИН КВ, ГАЛКИН АС

4 КАМАЛОВ АЙДАР 259 2000 2 КАЗАНЬ СТРЕЛА 4.23,0 2 ПАВЛОВ ВЛ, НИКОЛАЕВ АГ

5 ХУЗИН АЙБУЛАТ 251 2000 2 АКТАНЫШ ДЮСШ 4.34,1 3 ТИМИРОВ РН

6 ЗАХАРОВ АРТУР 131 2001 - ЗАИНСК БАРС 4.47,7 1Ю ЛИСОВ ВВ

7 ЗАКИРОВ ДИНИСЛАМ 252 2001 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 4.49,5 1Ю МУХАМЕТОВ ИМ

8 БАРИЕВ ЛЕНАР 918 2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 4.54,1 1Ю НОСОВА МЕ

9 ВАСИЛЬЕВ АЛМАЗ 246 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4.58,0 1Ю ПЕРМИТИН ВА

10 КЕЛЬМАКОВ АЛЕКСЕЙ 917 2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 5.00,7 1Ю НОСОВА МЕ

11 ГАРАЕВ ЭЛЬМИР 174 2001 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 5.10,3 1Ю ФАХРИЕВ ММ

ВК ШАЙХУТДИНОВ АЙДАР 134 2000-ВК 1 УФА СШОР 15 4.12,7 2 НОСОВ ВД

1 ГЕРАСИМОВ КИРИЛЛ 125 2002 - ЗАИНСК БАРС 4.28,3 3 ЛИСОВ ВВ

2 АХМЕТШИН ОМАР 172 2002 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 4.28,8 3 ТУХБАТУЛЛИН ФФ

3 БАЙКОВ ЮРИЙ 215 2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4.41,2 3 ПЕТРОВЫ ТН ВМ

4 ТРОШИН АЛЕКСАНДР 921 2003 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 4.41,5 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП

5 ТАРАКАНОВ ДЕНИС 168 2002 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 4.50,4 1Ю ТАРАКАНОВ ИА

6 ЗАХАРОВ СТАНИСЛАВ 166 2003 1 БАВЛЫ ДЮСШ №1 4.51,5 1Ю ТАРАКАНОВ ИА

7 БУТЯНОВ АНТОН 902 2003 1Ю НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 4.54,7 1Ю ФЕДОРОВ НВ

8 САВАЙТАН КИРИЛЛ 907 2002 1Ю НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 5.10,7 1Ю ФЕДОРОВ НВ

9 ЗАГИРОВ РАМИЛЬ 173 2003 2Ю АЗНАКАЕВО БАРС 5.22,8 2Ю -

10 МУХАМЕТЗЯНОВ АРТУР 223 2002 1Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 5.24,5 2Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001, 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М

ЮНОШИ 2000-2001г.р.

ЮНОШИ 2002-2003г.р.



забеги 02 ДЕКАБРЯ 2016г.  

фин.забеги 02 ДЕКАБРЯ 2016г.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 МАНАКОВ СЕМЕН 2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,9 7,9 КМС БЫКОВ ВЕ, ПЕРМЯКОВ ОА

2 КУЛЕШОВ РОМАН 2000 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,4 8,5 1 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

3 БУРДИН МАРК 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,9 8,73 2 ВОСТРИКОВА ИА

4 ФАРИТОВ РАИЛЬ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,7 8,80 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

5 СТЕПАНОВ НИКИТА 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,4 9,0 2 МАХЛЕПОВА ЮА

6 ИВАНОВ ДЕМИД 2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 9,0 9,2 2 НОСОВА МЕ

ВК КАШИН РУСЛАН 1999/ВК КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 8,0 1 НОСОВА МЕ

ВК АХМЕТЗЯНОВ ИЛЬНАР 1997/ВК КМС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 8,4 1 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

1 БУРДИН АЛЕКСАНДР 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,1 9,0 2 ВОСТРИКОВА ИА

2 ВАВИЛОВ АДЕЛЬ 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,7 9,6 3 КУТДУСОВ РХ

3 САБУРОВ РИМАН 2002 1Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 10,1 10,0 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

 ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ СЕРГЕЙ 2003 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 16,4 НЯ ГИМАЕВА ЕИ

г.Елабуга, Легкоатлетический манеж

ЮНОШИ 2000-2001г.р.

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001, 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 СБ
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М Фамилия, имя №

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ЕРМАКОВ ДАНИЛ 146 2000 1 КАЗАНЬ УОР 6.13,3 1 ИЛЬИН ВГ

2 ХУЗИН АЙБУЛАТ 251 2000 2 АКТАНЫШ ДЮСШ 6.51,9 3 ТИМИРОВ РН

3 КАРИЕВ АЙНУР 222 2001 3 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 6.59,4 3 ГИЛЬФАНОВ РГ

4 БАРИЕВ ЛЕНАР 918 2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 7.05,0 3 НОСОВА МЕ

5 КЕЛЬМАКОВ АЛЕКСЕЙ 917 2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 7.46,3 1Ю НОСОВА МЕ

ВК ШАЙХУТДИНОВ АЙРАТ 133 2000-ВК 1 УФА СШОР 15 6.23,0 2 НОСОВ ВД

1 ГЕРАСИМОВ КИРИЛЛ 125 2002 - ЗАИНСК БАРС 6.58,6 3 ЛИСОВ ВВ

2 САВАЙТАН КИРИЛЛ 907 2002 1Ю НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 7.13,5 3 ФЕДОРОВ НВ

3 ТРОФИМОВ МАРКЕЛ 150 2003 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 7.18,0 3 ГАБДРАХМАНОВ РР, ГУМЕРОВ ФР

4 ИВАНОВ ВЛАДИМИР 123 2003 - ЧЕРЕМШАНСКИЙ ДЮСШ 7.22,4 3 ТИМИРЯСОВ АА

5 МУХАМЕТЗЯНОВ АРТУР 223 2002 1Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 8.05,9 БР ГИЛЬФАНОВ РГ

6 ТУЗОВ АЛЕКСАНДР 124 2003 - ЧЕРЕМШАНСКИЙ ДЮСШ 8.34,3 ЬР ТИМИРЯСОВ АА

ЮНОШИ 2000-2001г.р.

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001, 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 2000 СП
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М Фамилия, имя №

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ДЕГТЯРЕВ КОНСТАНТИН 169 2000 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 9.28,2 2 ТУХБАТУЛЛИН ФФ

2 КАРИЕВ АЙНУР 222 2001 3 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 10.25,6 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

3 МУХУТДИНОВ РАИЛЬ 191 2000 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 10.26,4 1Ю ГИМАЕВА ЕИ

4 БАРИЕВ ЛЕНАР 918 2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 10.31,2 1Ю НОСОВА МЕ

5 КЕЛЬМАКОВ АЛЕКСЕЙ 917 2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 11.43,8 2Ю НОСОВА МЕ

 ШАЙХУТДИНОВ АЙРАТ 133 2000-ВК 1 УФА СШОР 15 9.31,2 2 НОСОВ ВД

1 АХМЕТШИН ОМАР 172 2002 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 10.17,0 3 ТУХБАТУЛЛИН ФФ

2 ЗИЯТДИНОВ ЭДУАРД 228 2002 1 УРУССУ ДЮСШ ОЛИМП 10.28,7 1Ю АХМАДУЛЛИН РР

3 БАЙКОВ ЮРИЙ 215 2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 10.29,6 1Ю ПЕТРОВЫ ТН ВМ

4 БУТЯНОВ АНТОН 902 2003 1Ю НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 10.38,1 1Ю ФЕДОРОВ НВ

5 ТРОФИМОВ МАРКЕЛ 150 2003 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 10.57,1 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР, ГУМЕРОВ ФР

6 ИВАНОВ ВЛАДИМИР 123 2003 - ЧЕРЕМШАНСКИЙ ДЮСШ 11.21,4 2Ю ТИМИРЯСОВ АА

7 ЗАГИРОВ РАМИЛЬ 173 2003 2Ю АЗНАКАЕВО БАРС 11.45,2 2Ю -

8 ТУЗОВ АЛЕКСАНДР 124 2003 - ЧЕРЕМШАНСКИЙ ДЮСШ 12.44,3 3Ю ТИМИРЯСОВ АА

 НАБИУЛЛИН АЛЕКСАНДР 250 2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕРМИТИН ВА

ЮНОШИ 2000-2001г.р.

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

дскв.п.п.163.4

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001, 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 3000 М
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М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 ЛЮЛИН МАКСИМ 189 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 6,05 6,21 Х 6,11 6,66 6,66 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 БУРДИН МАРК 229 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,99 Х Х Х Х 6,35 6,35 2 ВОСТРИКОВА ИА

3 КУЛЕШОВ РОМАН 877 2000 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,84 6,09 6,28 6,03 Х 6,30 6,30 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

4 ШМЕЛЕВ ВЛАДИСЛАВ 878 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,19 5,64 5,39 5,62 6,01 6,05 6,05 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

5 НУРУЛЛИН АЙДАР 879 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 6,04 Х 6,02 6,02 Х Х 6,04 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

6 ШУРЫГИН АРТЕМ 190 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,45 5,65 5,85 5,76 5,63 5,87 5,87 3 ЯШИНЫ ЖЛ АН

7 КАШАПОВ РАМИС 870 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,17 5,80 Х Х 5,74 Х 5,80 3 БЫКОВ ВЕ

8 ЗАЙЦЕВ ОЛЕГ 230 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,68 Х 5,73 5,78 5,73 5,57 5,78 3 ВОСТРИКОВА ИА

9 НУРГАЛЕЕВ МАНСУР 865 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,36 5,27 5,50 5,50 1Ю БЫКОВ ВЕ

10 ЩЕРБАКОВ ЕГОР 148 2001 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 5,32 5,30 5,48 5,48 1Ю
ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ 

ЕВ, БАЛАЕВА ОС

11 НУРТДИНОВ ДАНИР 931 2001 1Ю ТУКАЕВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 5,46 Х 5,39 5,46 1Ю БАКУСЕВ ГЗ

12 ЮРИН ЮРИЙ 929 2001 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 5,28 5,39 5,43 5,43 1Ю КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

13 ФАРХУТДИНОВ ТИМУР 935 2001 1Ю ТУКАЕВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 5,42 Х Х 5,42 1Ю БАКУСЕВ ГЗ

14 ГОНОШИЛИН ДАНИЛ 842 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,31 5,05 5,04 5,31 1Ю ЕЛИН АИ

15 ЗАРИПОВ ТИМУР 913 2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 5,20 5,21 5,25 5,25 1Ю НОСОВА МЕ

16 СУКМАНЮК МАТВЕЙ 235 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,90 5,14 4,32 5,14 1Ю МИННЕХАНОВА РР

17 КАДЫКЕЕВ МАКСИМ 147 2001 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 5,01 5,10 4,98 5,10 1Ю
ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ 

ЕВ, БАЛАЕВА ОС

18 ИВАНОВ ДЕМИД 909 2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 4,69 4,89 4,95 4,95 2Ю НОСОВА МЕ

19 ШАКИРОВ ИЛЬНАЗ 884 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,71 4,72 4,71 4,72 2Ю МАХЛЕПОВА ЮА

 АСКАРОВ ЭРИК 1315 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х Х НР ЯШИНЫ ЖЛ АН

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001, 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
ДЛИНА

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2000-2001г.р.
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М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 КОРНЕВ ДАНИЛ 153 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 5,62 Х 5,85 Х Х Х 5,85 3 КОРНЕВА АВ, РЫНИНА ЕИ

2 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 233 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,59 Х 5,60 - Х 5,34 5,60 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

3 МОКЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 232 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,42 5,43 5,52 5,34 5,60 5,53 5,60 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

4 ХАРЬКОВСКИЙ ДАНИЛ 234 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х 5,24 5,22 Х 5,35 5,35 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

5 ОСИПОВ МАКСИМ 183 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,01 Х 4,29 Х 5,29 5,08 5,29 1Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

6 НИКИТИН АЛЕКСЕЙ 176 2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ Х Х 5,06 - 4,17 4,73 5,06 1Ю
КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР 

ДС

7 ЦЫГАНАШ ЕГОР 845 2003 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,70 4,62 4,99 4,85 4,74 5,01 5,01 1Ю ЕЛИН АИ

8 СТЕПАНОВ НИКИТА 254 2003 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 4,86 4,74 4,80 Х Х 4,28 4,86 2Ю ШАМАНАЕВ БН

9 МУСТАЕВ РЕНАТ 211 2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 4,84 4,68 4,25 4,84 2Ю НИКОЛАЕВ АГ

10 ТЮРИН НИКИТА 179 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,72 - - 4,72 2Ю БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

11 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 182 2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,70 Х 4,68 4,70 2Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

12 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 155 2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 4,33 4,29 4,32 4,33 3Ю
ФАЙСХАНОВ РР, 

ТЕВЯШОВА ВГ

ДЛИНА

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001, 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
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М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 КУЛЕШОВ РОМАН 877 2000 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 13,57 13,50 13,78 13,78 13,80 13,87 13,87 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

2 НУРУЛЛИН АЙДАР 879 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 12,72 12,58 11,76 12,76 12,89 12,29 12,89 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

3 ЛЮЛИН МАКСИМ 189 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,75 12,40 12,64 - 11,89 - 12,75 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

4 ШМЕЛЕВ ВЛАДИСЛАВ 878 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 12,32 Х 11,97 12,04 Х 11,64 12,32 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

5 ГАЙНУТДИНОВ ДАМИР 188 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,29 12,16 - 12,02 11,94 12,06 12,29 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

6 ЗАРИПОВ ТИМУР 913 2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 11,64 Х 12,08 Х Х Х 12,08 1Ю НОСОВА МЕ

7 СТЕПАНОВ НИКИТА 882 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 12,08 12,02 11,96 Х 11,40 Х 12,08 1Ю МАХЛЕПОВА ЮА

8 НУРТДИНОВ ДАНИР 931 2001 1Ю ТУКАЕВСКИЙ Р-Н ДЮСШ Х 11,51 12,04 Х 11,36 Х 12,04 1Ю БАКУСЕВ ГЗ

9 СЕРГЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 217 2001 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 11,48 11,77 11,75 11,77 1Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДС

10 КАШАПОВ РАМИС 870 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК Х Х 11,17 11,17 2Ю БЫКОВ ВЕ

 

1 КОРНЕВ ДАНИЛ 153 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 11,56 12,25 - 11,91 - - 12,25 3 КОРНЕВА АВ, РЫНИНА ЕИ

2 ВАВИЛОВ АДЕЛЬ 226 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 10,58 10,69 10,90 10,38 10,58 - 10,90 2Ю КУТДУСОВ РХ

АХМЕТЗЯНОВ ФАЯЗ 262 2002 2Ю ТУКАЕВСКИЙ Р-Н ДЮСШ Х  БАКУСЕВ ГЗ

САБУРОВ РИМАН 224 2002 1Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР Х Х  ГИЛЬФАНОВ РГ

дскв.п.п.3.3.11

дскв.п.п.3.3.11

ЮНИОРЫ 1997-2000г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001, 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
ТРОЙНОЙ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНИОРЫ 2001-2002г.р.
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130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

1 КУЛЕШОВ РОМАН 877 2000 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 0 0 0 0 0 ХХХ 1 0 180 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

2 ЗАЙЦЕВ ОЛЕГ 230 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 180 2 ВОСТРИКОВА ИА

3 ШУРЫГИН АРТЕМ 190 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 0 ХХХ 1 0 175 2 ЯШИНЫ ЖЛ АН

4 СЕРГЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 217 2001 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 0 Х0 Х0 Х0 Х0 ХХХ 2 4 170 3 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДС

5 ЛАТЫПОВ ИЛЬЯ 163 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 0 0 Х0 ХХ0 ХХХ 3 3 165 3 ЛАТЫПОВА НП

6 ГАЛИЕВ ИЛЬЯС 200 2001 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 160 3 НИКОЛАЕВ АГ

7 ШАКИРОВ ИЛЬНАЗ 884 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 0 0 0 0 ХХХ 1 0 155 1Ю МАХЛЕПОВА ЮА

8 СУКМАНЮК МАТВЕЙ 235 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х0 ХХ0 0 ХХХ 1 3 155 1Ю МИННЕХАНОВА РР

9 НУРГАЛЕЕВ МАНСУР 865 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 0 0 ХХ0 Х0 ХХХ 2 3 155 1Ю БЫКОВ ВЕ

10 ИВАНОВ ДЕМИД 909 2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 155 1Ю НОСОВА МЕ

11 ЩЕРБАКОВ ЕГОР 148 2001 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 0 0 Х0 ХХХ 2 1 150 1Ю
ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ, 

БАЛАЕВА ОС

12 ЗАРУЦАЕВ ДМИТРИЙ 885 2000 1Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК 0 0 ХХХ 1 0 145 2Ю МАХЛЕПОВА ЮА

13 КАДЫКЕЕВ МАКСИМ 147 2001 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 0 Х0 ХХХ 2 1 145 2Ю
ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ, 

БАЛАЕВА ОС

14 СИНГАТУЛЛИН МАРСЕЛЬ 159 2001 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 0 Х0 0 ХХ0 ХХХ 3 3 145 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

 ИВАНОВ НИКИТА 1317 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХХХ ЯШИНЫ ЖЛ АН

1 ВАВИЛОВ АДЕЛЬ 226 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х0 0 ХХ0 0 Х0 ХХХ 2 4 175 2 КУТДУСОВ РХ

2 БУРДИН АЛЕКСАНДР 231 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 0 0 Х0 ХХХ 2 1 170 3 ВОСТРИКОВА ИА

3 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 233 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 0 ХХ0 ХХ0 Х0 ХХХ 2 5 165 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

4 КОРНЕВ ДАНИЛ 153 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 0 Х0 0 ХХХ 1 1 160 3 КОРНЕВА АВ, РЫНИНА ЕИ

5 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 182 2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 0 ХХ0 0 ХХХ 1 2 150 1Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

6 МОКЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 232 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 0 ХХХ 1 0 145 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

6 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 155 2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 0 0 ХХХ 1 0 145 2Ю ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

6 ЦЫГАНАШ ЕГОР 845 2003 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 0 0 0 0 ХХХ 1 0 145 2Ю ЕЛИН АИ

6 ТАЗЕТДИНОВ РАВИЛЬ 893 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК Х0 0 0 0 ХХХ 1 1 145 2Ю МАХЛЕПОВА ЮА

10 КАРИМОВ АРСЕН 156 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 3 145 2Ю ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

11 ЕГОРОВ МАКСИМ 152 2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х0 Х0 ХХХ 2 2 140 2Ю ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

ЮНОШИ 2002-2003г.р.
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ЮНОШИ 2000-2001г.р.

А В ЛУЧ.РЕЗ.
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230 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360

1 БУРДИН МАРК 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 0 ХХ0 0 ХХХ 1 2 350 3 ВОСТРИКОВА ИА, ЗАХАРЧУК ДГ

2 КАДЫКЕЕВ МАКСИМ 2001 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 0 - 0 0 ХХХ 1 0 330 3
ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ, 

БАЛАЕВА ОС

3 ЩЕРБАКОВ ЕГОР 2001 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 0 0 Х0 0 Х0 ХХХ 2 2 320 3
ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ, 

БАЛАЕВА ОС

4 ЛАТЫПОВ ИЛЬЯ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 0 0 0 0 0 ХХХ 1 0 300 1Ю ЛАТЫПОВА НП, ЗАХАРЧУК ДГ

1 ИВАНОВ ДЕМИД 2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 270 2Ю НОСОВА МЕ

2 БУРДИН АЛЕКСАНДР 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 0 0 ХХХ 1 0 260 2Ю ВОСТРИКОВА ИА, ЗАХАРЧУК ДГ
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М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

5КГ

1 ЖУРИН МАКАР 184 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,81 Х 12,16 12,61 11,97 12,81 12,81 2 ТОЛСТЯКОВ БМ

2 БУРДИН МАРК 229 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,92 11,48 10,88 11,37 11,47 - 11,92 3 ВОСТРИКОВА ИА

3 ШМЕЛЕВ ВЛАДИСЛАВ 878 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК Х 10,45 10,90 10,05 9,95 Х 10,90 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

4 КЫЯМОВ ДАНИЛ 934 2001 1Ю ТУКАЕВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 9,56 9,79 9,73 9,29 9,95 9,93 9,95 1Ю БАКУСЕВ ГЗ

5 ШАКИРЗЯНОВ ИЛЬНУР 932 2001 1Ю ТУКАЕВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 8,47 8,14 7,05 6,89 8,66 8,30 8,66 2Ю БАКУСЕВ ГЗ

6 НУРТДИНОВ ДАМИР 263 2001 1Ю ТУКАЕВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 6,06 Х Х 6,61 8,15 7,90 8,15 2Ю БАКУСЕВ ГЗ

БЛОХИН РОМАН 1316 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х Х НР ЯШИНЫ ЖЛ АН

 

1 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 149 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 11,02 10,69 10,29 10,59 11,14 10,88 11,14 3 ШАШНИКОВ СЕ

2 СЕРОВ ВАДИМ 253 2002 1Ю ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 9,81 9,72 9,92 10,21 9,94 9,88 10,21 1Ю ШАМАНАЕВ БН

3 БУРДИН АЛЕКСАНДР 231 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,05 8,82 8,70 8,38 - - 9,05 2Ю ВОСТРИКОВА ИА

6КГ ХАМИДУЛЛИН БУЛАТ 1313 1997/ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 13,95 14,53 14,15 14,53 1 ПОПОВ НИ

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2000-2001г.р.
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